令和５年１２月吉日

保護者の皆様

さいたま市立美園南中学校

ＰＴＡ会長  城處  満

 総務委員長  内田 恵美

        総務委員長  小山 裕子

「リサイクルバザー」開催のお知らせ

向寒の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、ＰＴＡではリサイクルバザーを下記のとおり計画しました。本年度は、土曜

授業及び新入生保護者説明会開催日にリサイクルバザーを開催します。皆様のお越し

をお待ちしております。

なお、当日の在校生の授業参観につきましては学校側で調整中ですので、学校から

のお知らせをお待ちください。また、アリーナにて新入生保護者説明会が行われてい

ますので、バザーにお越しの際は、私語や混雑時の譲り合いなどご配慮をお願いいた

します。

記

日 時   令和６年１月２7日（土） １1：0０～１２：3０

会 場   美園南中学校 地域交流ラウンジ

＜＜リサイクルバザー出品内容＞＞

◦美園南中制服（男子・女子）

◦カッターシャツ・ブラウス

◦体操着・ジャージ他

※小銭、マイバッグ、下足袋のご持参をお願いいたします。

アリーナ

ス
テ
ー
ジ

地域交流

ラウンジ

ＰＴＡ

会議室

玄関